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FETÖ’cü derneğin danışmanlığından AKP'li Türel’in danışmanlığına

FETÖ’nün Antalya’daki karargahı olan AKDİM’deki ilişki ağında Antalya Büyükşehir
Belediye Başkanı Menderes Türel, Rixos otellerinin sahibi Fettah Tamince ve
Türel’in basın danışmanı Selami Şahin’in birlikteliği gündeme geldi.

Antalya’da FETÖ faaliyetlerinin merkez üssü Antalya Kültürlerarası Diyalog Merkezi Derneği (AKDİM) adlı yapılanmaydı.
AKDİM, 15 Temmuz sonrası Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatıldı.

Örgütün Antalya imamlarının karargah olarak kullandığı, Karaoğlan Parkı’nda Rus Konsolosluğu’nun komşusu lüks bir
binada faaliyet gösteren AKDİM’in gerek yöneticileri, gerekse de koruyan isimleri arasında iddiaya göre; Antalya’da halen
devam eden ilişkilere ışık tutacak isimler yer alıyordu. Derneğin Antalya’da gerçekleştirdiği bir dizi faaliyetten en önemli ikisi
Türkçe Olimpiyatları ve Ramazan ayında kent yöneticilerini bir araya getiren ‘Diyalog İftarları’ydı.

Akdeniz’de Yeni Yüzyıl gazetesinin haberine göre; Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel’in hem bu iftarlarda,
hem de AKDİM’in merkezinde FETÖ’nün firari Antalya imamı Tarık Şen’le yan yana fotoğrafları mevcut.

AKDİM TAMİNCE’NİN OTELİNDE BULUŞUYORDU

Diyalog İftarları denilen FETÖ etkinliği, Fettah Tamince’nin Rixos Oteli’nde yapılıyordu. Bu iftarların düzenleyicisi AKDİM idi.
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Rixos otellerinde, FETÖ’nün başka dernek, kurum ve sendikalarının da toplantılarını yaptığı, faaliyetlerini sürdürdüğü
merkezlerden biri haline geldiği biliniyor.

AKDİM’İN DANIŞMA KURULU ÜYESİ: SELAMİ ŞAHİN

AKDİM’in şu an yayında olmayan internet sitesinde ilginç bir isim yer alıyordu. O günlerde ART’nin genel yayın yönetmeni
olan gazeteci Selami Şahin AKDİM’in danışma kurulu üyesi olarak lanse edilmişti. Örgütün ‘Diyalog İftarları’na katılan
Şahin’in bununla ilgili Twitter’da destek mesajları da mevcut. FETÖ’nün işadamı bağlantıları içinde yer alan ve yurtdışına
kaçtıktan sonra itirafçı olarak ülkeye dönen mimar Arif Orhan’ın mahkemede verdiği ifade de Selami Şahin’in AKDİM ve
örgüt bağlantılarına ilişkin ayrıntılı iddialar barındırıyor.

Yeni Yüzyıl’ın haberinde “Üçü Amerikalı profesör olan AKDİM Danışma Kurulu üyelerinden hepsi hakkında soruşturma açılır,
bazıları yargılanırken Selami Şahin hakkında ise herhangi bir işlem yapılmamış olması dikkat çekici. Tam tersine, Selami
Şahin’in hakkındaki bu iddialar medyaya yansıdıktan sonra Büyükşehir Belediyesi’nin basın müdürlüğüne getirilmesi ciddi
soru işaretleri taşıyor” ifadeleri yer aldı.

TÜREL FETÖ ÜNİVERSİTESİ’NDEN ÇIKTI

Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel’in Fettah Tamince ilişkileri de derin bir geçmişe dayanıyor. 2009’da seçimde
yenilerek ilk dönem belediye başkanlığı biten Türel, Tamince’nin o dönemki medya yatırımlarının başına getirilmişti. Türel,
FETÖ ile bağlantısı nedeniyle KHK ile acilen kapatılan vakıfların başında gelen Gaye Vakfı’na ait Uluslararası Antalya
Üniversitesi’nin mütevelli heyeti üyeleri arasında yer alıyordu. Gaye Vakfı’nın derin ilişkileri gündeme geldikten sonra
Uluslararası Antalya Üniversitesi yeniden bir yapılanmaya giderek birçok mütevelli üyesini tasfiye etti, heyete yeni isimler
alındı ve üniversitenin adı Antalya Bilim Üniversitesi olarak değiştirildi. Türel’in mütevelli üyeliği yeni dönemde de devam
etti.

FETÖ’CÜ AKDİM’İN DANIŞMA KURULUNDAN MENDERES TÜREL’İN DANIŞMANLIĞINA

FETÖ/PDY örgütü ile bağlantısı olduğu gerekçesiyle Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan Antalya’daki
derneklerden AKDİM Derneği etkinliklerinde kentin bilinen simalarının verdiği fotoğraflar, gündemi yakından takip eden
Antalyalılar tarafından merakla takip ediliyor ve bazı sorulara yanıtlar aranıyor.

FETÖ’cü olduğu iddiasıyla kapatılan AKDİM’in danışma kurulunda görev aldığı Wikipedia’da görülen Gazateci ve Mevcut
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel’in Basın Danışmanı Selami Şahin. Selami Şahin, o tarihlerde Art
televizyonunun yöneticisi sıfatıyla görünüyor.

AKDİM’in düzenlediği iftar yemeklerine protokol masasında Fettah ve İmam Tarık Şen ile birlikte oturan Menderes Türel’in
de kareye girmesi ilginç bir detay olarak karşımıza çıkıyor.
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